ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
МО внесении изменений в Закон Ставропольского края

МО Думе Ставропольского края"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в Закон
Ставропольского края "О Думе Ставропольского края" и в соответствии со ста-
тьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить его Губер-
натору Ставропольского края для подписания и обнародования.

Председатель Думь:
Ставропольского

г. Ставрополь
17 июля 2014 года
№ 1476-УДСК

Ю.В. Белый

З А К О Н
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в Закон Ставропольского края
"О Думе Ставропольского края"

Статья 1
Внести в Закон Ставропольского края от 14 августа 2002 г. № 38-кз "О Ду-

ме Ставропольского края" следующие изменения:
1) в подпункте "ф" статьи 5 слова "при адвокатской палате" заменить сло-

вами "адвокатской палаты";
2) в статье 10:
а) пункт 8 изложить в следующей редакции:
"8. Законы Ставропольского края и постановления Думы Ставропольско-

го края о принятии законов Ставропольского края подлежат обязательному
официальному опубликованию в газете "Ставропольская правда".";

б) пункт 10 изложить в следующей редакции:
"10. Постановления Думы Ставропольского края вступают в силу со дня

их принятия, если самими постановлениями не предусмотрен иной порядок
вступления их в силу.";

3) пункт 6 статьи 14 дополнить предложением следующего содержания:
"Распоряжения председателя Думы Ставропольского края вступают в силу со
дня их подписания, если самими распоряжениями не предусмотрен иной поря-
док вступления их в силу.".

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи-

циального опубликования.

Временно исполняю
обязанности Губерн
Ставропольского кр

г.Ставрополь
24 июля 2014 г.
№ 71-кз

В.В.Владимиров